[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 24
р.п. Фролищи

24 июня 2015 года
О формировании рабочей группы
по приему предложений по кандидатурам
 в избирательную комиссию муниципального образования р.п.Фролищи
В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04.10.2012г. №040/461-5 «Об утверждении Примерного порядка формирования избирательных комиссий городов районного значения, поселков, сельсоветов в Нижегородской области»

ПОСЕЛКОВЫЙ РЕШИЛ:
1. Сформировать рабочую группу по приему предложений по кандидатурам в избирательную комиссию муниципального образования р.п.Фролищи в составе:

- Климова Игоря Александровича – главы местного самоуправления-председателя поселкового Совета р.п.Фролищи;

- Власова Марина Васильевна – депутата поселкового Совета р.п. Фролищи;

- Бондаренко Татьяна Алексеевна – депутата поселкового Совета р.п. Фролищи;

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава местного самоуправления

Председатель поселкового Совета

И.А.Климов